הרשויות יחס רבות שנים במשך התאפיין העצמאות, במגילת מרכזי כערך שהוגדר השוויון ערך למרות

נוסחו הסדרים חוקיים ובעלי הצרכים המיוחדים בחוסר שוויוניות. והממסד כלפי האנשים בעלי המוגבלויות

בתחום הביטחון הסוציאלי שאינם קבועים בחקיקה, וחוקים שרובם לא נאכפו. בשל כך התעורר הצורך לחוקק

חוק מיוחד אשר יעסוק באוכלוסייה זו. חוק השוויון לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 1998, עוסק בניסוח עקרונות

לחינוך ופנאי, לתרבות בקהילה, לדיור לשוויון, לנגישות, ציבורית, לתחבורה לנגישות לתעסוקה, הנוגעים

והשכלה ועוד.

השתלבות האנשים בעלי המוגבלויות מתאפשרת כאשר החברה מקבלת את שונותם, כשהשירותים הקהילתיים

כוללים גם אותם, כאשר מתאפשרים תחבורה ודיור נגישים, כשמערכות החינוך והתעסוקה מקבלות אותם,

בהיררכיה הארגונית או מחוצה לה, והיא מעוניינת וחשה מחויבות ליישם פתרונות ולעבור לשלב חדש.

ואחריות, תשוקה יצירה, חדוות של אנרגיה משחרר ופתרונות, רעיונות של שפע לארגון מזמן המרחב

ויוצר שותפות אמיתית בין כל חלקי השלם.

את ההסבר לשיטה זו ניתן למצוא בחוברת של משרד החינוך, "פתיחת מרחבים להתחדשות בחינוך תשס"ח –

תשס"ט", מרס 2009, שנכתבה על-ידי טובה אורבוך ואבנר הרמתי, ביוזמת מנכ"לית המשרד דאז, גב' שלומית

עמיחי.

)OST= Open Space Technology( ?מהי טכנולוגיית המרחב הפתוח

בעלי אנשים של רב מספר בין משמעותי מפגש המאפשרת טכנולוגיה, היא הפתוח" "המרחב שיטת

למימושם. והדרכים רעיונות והעלאת פתוח, דיון שיחה, לשם משותף עניין